
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
21 августа 2018 г. г. Изобильный №                           1166 

 

 

 

 

О признании утратившими силу не-
которых постановлений Админи-
страции города Изобильного 
Изобильненского района Ставро-
польского края 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года         

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 14, 153-156 Жилищного кодекса Россий-

ской Федерации, приказом Министерства строительства и жилищно- комму-

нального хозяйства Российской Федерации от 27 сентября 2016 г. № 668/пр 

«Об утверждении методических указаний установления размера платы за 

пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по до-

говорам социального найма и договорам найма жилых помещений государ-

ственного или муниципального жилищного фонда», постановлением адми-

нистрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 25 

апреля 2018 г. № 551 «О расчете размера платы за пользование жилым по-

мещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального 

найма и договорам найма жилых помещений государственного или муници-

пального жилищного фонда на территории Изобильненского городского 

округа Ставропольского края», Уставом Изобильненского городского округа 

Ставропольского края, администрация Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу некоторые постановления Администра-

ции города Изобильного Изобильненского района Ставропольского края от:  

 

1.1. 13 апреля 2017 г. № 280 «Об установлении размера платы за поль-

зование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых поме-

щений по договорам социального найма и договорам найма жилых помеще-

ний государственного или муниципального жилищного фонда на территории 

города Изобильного Изобильненского района Ставропольского края»; 



2 

 

 

1.2. 03 октября 2017 г. № 688 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Изобильного Изобильненского района Ставрополь-

ского края от 13 апреля 2017 г. № 280 «Об установлении размера платы за 

пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых 

помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых по-

мещений государственного или муниципального жилищного фонда на тер-

ритории города Изобильного Изобильненского района Ставропольского 

края». 
 
2. Отделу по обеспечению организационной деятельности и связям с 

общественностью администрации Изобильненского городского округа  

Ставропольского края обеспечить размещение настоящего постановления на 

официальном портале органов местного самоуправления Изобильненского 

городского округа Ставропольского  края в информационно- телекоммуни-

кационной сети «Интернет» http:/www.izobadmin.ru. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края Веревкина П.В. 
 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 10 мая 2018 года. 
 

 
 
Исполняющий обязанности Главы 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, первый  
заместитель главы администрации  
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края                             В.В.Форостянов 
 
 
 


